
Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Smlouva o zajištění realizace 

vzdělávacího kurzu 
Smlouva č. 4 /2018 

uzavřená mezi: 

zadavatelem: 	Vyšší odborná škola, Střední 'škola, Centrum odborné přípravy, 

Sezimovo Ústí, Budějovická 421 

sídlo: 	 Budějovická 421, Sezimovo Ústí 391 02, 

IČ: 	 129 07 731 

DIČ: 	 CZ12907731 

oprávněná osoba: Ing. František Kamlach — ředitel školy 

(dále jen zadavatel) 
na straně  jedné 

a 

dodavatelem: 	Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků  a Středisko služeb 

školám, České Budějovice, Nemanická 7 

sídlo: 	 Nemanická 436/7, 370 10 České Budějovice 

IČ: 	 750 50 102 

DIČ: 	 CZ 75050102 

oprávněná osoba: Mgr. Miroslav Pikhart 

(dále jen dodavatel) 
na straně  druhé 

Článek I 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je zajištění realizace vzdělávacího kurzu pro účastnice projektu 

OPZ s názvem: Zkuste to jinak (reg. číslo: CZ.03.1.51/0.0/0.0/16_061/00(13122). 

Název kurzu: Studium pedagogiky pro asistenty pedagoga 

Rozsah kurzu — kurz obsahuje 128 hodin, z toho 108 hodin teorie a 20 hodin praxe. 

Předpokládaný způsob ověření získaných znalostí a dovedností: ústní zkouška a obhajoba 

závěrečné práce. 

Výstupním dokladem kurzu bude osvědčení. 

2. Termín realizace kurzu je stanoven od 19.2.2018 do 8.6.2018. 

3. Místo realizace kurzu je na adrese Komenského 2235, Tábor 390 02. 

Stránka 1 z 3 

4.4 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Článek II 

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že dodavateli přísluší za realizaci kurzu odměna ve výši 9. 500,-

Kč  bez DPH za jednu za jednu účastnici, která absolvovala celý kurz. V případě, že účastnice 

kurz nedokončí, bude fakturována poměrná část kurzovného odpovídající přítomnosti 

účastnice na kurzu. Celkem bude fakturováno maximálně  za 8 účastnic, př ičemž celková 

maximální cena bude činit 76. 000,- Kč  bez DPH (slovy: sedmdesát šest tisíc korun českých). 

U akreditovaných rekvalifikačních kurzů  je cena osvobozena od DPH dle § 57 odst. 1 zákona 

č. 235/2004 Sb. a uvedená cena je tedy cenou konečnou. 

2. Cena za kurz bude fakturována jednorázově  v závislosti na počtu účastnic na kurzu. Faktura 

(daňový doklad) bude vystavena neprodleně  po ukončení vzdělávacího kurzu. Splatnost 

faktury - daňového dokladu je 14 dnů  ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů. Dále musí uvádět informaci, že předmět pinění souvisí 

s realizací projektu „Zkuste to jinak", reg.č. CZ.03.1.51/0.0/0.0/16_061/0003122. Název a 

číslo projektu musí být uvedeny přímo na faktuře. 

✓ případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ji ve 

lhůtě  splatnosti zpět dodavateli k dopinění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se 

splatností — lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě  dopiněného 

či opraveného dokladu. 

✓ případě  nespinění úhrady faktury zadavatelem ve lhůtě  splatnosti dodavatel požaduje 

smluvní pokutu max. ve  výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

Článek III 

Závazky dodavatele 

1. 	V průběhu kurzu se dodavatel zavazuje zajistit prokazatelnou denní evidenci: 

■ evidence docházky účastnic vzdělávacího kurzu, a to s uvedením počtu hodin, v nichž se 

účastnice kurzu zúčastnily, 

■ evidenci výuky vzdělávacího kurzu, a to minimálně  v rozsahu: datum konání, hodina 

začátku a konce, téma kurzu, počet hodin kurzu, podpisu lektora/ky. 

2. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat zadavatele, pokud vzniknou 

překážky, které znemožní další účast účastnic na vzdělávacím kurzu, tak, aby zadavatel 

mohl písemně  informovat úřad práce nejpozději do 2 kalendá řních dnů  od vzniku překážky. 

3. Dodavatel je povinen informovat zadavatele o případných plánovaných změnách 

harmonogramu kurzu či místě  konání nejméně  5 dní předem. V případě  naléhavých změn, 

které nemohl dodavatel předem předpokládat, je dodavatel povinen informovat zadavatele 

v okamžiku, kdy změny nastanou. Dodavatel je dále povinen informovat zadavatele 

Stránka 2 z 3 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

** 

* 

* ** 

**
* * 

o absenci účastnice na vzdělávací aktivitě  a o dalších skutečnostech, které mohou mít vliv 

na pinění této smlouvy, a to nejpozději v den vzniku těchto skutečností. 

4. Dodavatel se zavazuje vystavit úspěšné absolventce kurzu (účastnici) Osvědčení o 

absolvování. 

5. Dodavatel je povinen zajistit naplňování výše uvedených bodů  této smlouvy a nakládání 

s osobními údaji o účastnici, která se účastní vzdělávací aktivity, v souladu se zákonem č. 
101/2000 Sb., o ochraně  osobních údajů, v platnérn znění. 

6. Dodavatel i zadavatel je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci programů  
strukturálních fondů  Evropské unie stanovené v obecně  závazných předpisech a manuálu 

pro publicitu OPZ vydané Řídícím orgánem v platném znění. 

7. Dodavatel je povinen vytvořit podmínky k provedení případné kontroly vztahující se 

k realizaci kurzu a poskytnout oprávněným osobám součinnost a veškeré doklady týkající se 

kurzu. Těmito oprávněnými osobami jsou ČR - MPSV, územní finanční orgány, Ministerstvo 

financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně  další 

orgány oprávněné k výkonu kontroly. 

Článek IV 

Ostatní ujednání 

1. Dodavatel je povinen řádně  uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

včetně  účetních dokladů  v souladu s platnými právními předpisy ČR nejméně  do konce roku 

2030. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských 

předpisech, musí být použita pro úschovu delší lhůta. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž zadavatel obdrží 1 a dodavatel 1 

vyhotovení. 

V Sezimově  Ústí dne 	 

ODBORNÁ ŠKOLA, ESTŘEDNI ShQI A, 
CEENT Ř,LEF4 ODEOPHÉ P Ř EPRAVY 

BJJdě júvičk.4 421, 391 02 3,.:12.1E-rwva 4E1E2e1 
40: 12907731, DEČ: 0Z12907731 

Ing. František Kamlach  

V Táboře dne 2/27 2
c  

další mzdélávání 
prot-LvnAcú 

s Strb.:-ffisko sh&.b :r3ksWm, 

("‘P o.<[5 	4,13, ;.ern- r:!(). 7 	• 

(:(ť/ť  

Mgr. Miroslav Pikhart 

Stránka 3 z 3 

sekretariat
Textový rámeček




